РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 августа 2016г.                           № 399
		п. Копьево

О внесении изменений в муниципальную  программу «Приобретение
   коммунальной  техники  для  нужд  муниципального образования Копьевский поссовет в 2016 – 2018 годах»

	По причине допущенной ошибки редакционно –технического характера в названии и тексте программы «Приобретение  коммунальной  техники  для  нужд  муниципального образования Копьевский поссовет в 2016 – 2018 годах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Внести изменения в название и текст программы ««Приобретение
 коммунальной  техники  для  нужд  муниципального образования Копьевский поссовет в 2016 – 2018 годах», цифры «2018» заменить на цифры «2019».
	2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Копьевского поссовета                       А.И.Тайченачев